
UCHWAŁA NR XXIV.168.2013
RADY GMINY ZABÓR

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI.148.2013 Rady Gminy Zabór z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za centralne ogrzewanie i ciepłą wodę użytkową.

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI.148.2013 Rady Gminy Zabór z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie ustalenia stawek opłat 
za centralne ogrzewanie i ciepłą wodę użytkową wprowadza się zmianę w stawkach za centralne ogrzewanie za 
1 m2 powierzchni użytkowej dla obiektu: Budynki mieszkalne (ul. Sportowa bez pomiaru). Stawka po zmianie 
wynosi 3,18 zł/m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy i w poszczególnych 
sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Myśliwiec

Id: DA261A34-852A-45D9-B86C-CCB346BF50D2. Podpisany Strona 1




